各   位

東京都港区赤坂９－７－１
株式会社マネースクウェアＨＤ
 代表取締役社長 相 葉 斉
（東証第一部 コード番号：８７２８）
問合せ先  総務･ＩＲ部長   北澤 一夫
電話 03－3470－5077(代表)
http://www.m2hd.co.jp

マネースクウェアＨＤ

欧州における新たな子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成27年7月29日開催の取締役会において決議致しました海外投資家向けファンド販売やマーケティン

グ、運用を営むこと等を事業の目的とする海外子会社を設立した旨、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．子会社設立の理由

当社は、収益基盤の更なる安定化・強化施策の一つとしての海外事業拡大を図るため、当該子会社を設立しました。

当該子会社は、持株会社の100％子会社となる予定です。

２．設立する子会社の概要

商 号  MONEY SQUARE EUROPE LIMITED (略称:M2E)

設 立 日  平成27年８月４日

事 業 開 始 日  平成27年９月（予定）

本  店  20 Cursitor Street, London, EC4A 1LT, UK

代 表 者  山本久敏

資 本 金  USD 100,000.00

事 業 内 容  １.ファンドの企画、運用、販売及びマーケティング ２.その他ＦＸ関連事業

決 算 期  ３月

出 資 比 率  当社100％出資

３．今後の見通し

本件による今期の連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、今後につきましてはＦＸ事業同様に

マーケット環境に左右される要素が強く、予測を行うことは困難であるため、新規事業開始後に月次ベースで連結業

績に関するデータの開示を行う予定であります。

以  上

平成27年８月５日

http://www.m2hd.co.jp/